
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

 

Objednávka č. 184/2022 
 

 

Odběratelská a fakturační adresa: 

 
Gymnázium a Střední odborná škola, 

Rýmařov, příspěvková organizace 

      Sokolovská 466/34 

      795 01    Rýmařov 

 

       IČO:  00601331 

       DIČ:  není plátce 

 

 Dodavatel: 

     
  Malířské a natěračské práce    

  Alexandr Kulaša 

  Švermova 1433/5 

    792 01 Bruntál 

     

    IČO:    46151184    

    DIČ:    není plátce 

 

 
 Objednáváme u Vás: 

 
       Malířské a natěračské práce dle ústní dohody: 

 

• Nátěr podlahy -dílny Jamartice   

                                                                                    Smluvní cena 7 500 Kč 

 
• Nátěr potrubí – učebna HB1, střelnice, učebna JS2 

                                                                                    Smluvní cena 3 200 Kč 
 
 

                  

                                                                                
 

 

Způsob platby:          bankovním  převodem na základě vystavené faktury  

Bankovní spojení:    31436771/0100  
 

 

Při fakturaci laskavě žádáme o přesné dodržení názvu a adresy naší organizace. Děkujeme. 

 

 

V Rýmařově,  21. 7. 2022 

 

 

 

Příkazce operace:     Mgr. Zdena Kovaříková  

   

Správce rozpočtu:     Hana Zobalová  

   

Vystavila: Hana Zobalová  

 

 

Telefonické spojení:  554 721 163 


